MULTIMISURA
MULTIMETERING
Strumento Multifunzione
per reti bassa tensione
4 moduli
Linea trifase 80...500V (fase-fase)
Inserzione su TA dedicati
Rapporto TA e TV esterni programmabile

10
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
USCITA
OUTPUT
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
INGRESSO
INPUT
MFD4411 Impulsi / allarme / commutazione stato
Pulses / alarm / state switching
80...265Vca/ac
100...300V cc/dc
80...500V 1 e / and 5A
MFD4421 Impulsi / allarme / commutazione stato + RS485 ModBus RTU
Pulses / alarm / state switching + RS485 ModBus RTU
MFD44B1 Impulsi / allarme / commutazione stato + RS485 BACNET
Pulses / alarm / state switching + RS485 BACNET
MFD4412 Impulsi / allarme / commutazione stato
Pulses / alarm / state switching
20...60V cc/dcMFD4422 Impulsi / allarme / commutazione stato + RS485 ModBus RTU
Pulses / alarm / state switching + RS485 ModBus RTU
MFD44B2 Impulsi / allarme / commutazione stato + RS485 BACNET
Pulses / alarm / state switching + RS485 BACNET
Conteggio Energia Parziale
Partial Energy Count
Energia 4 Tariffe